SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ECONOMIA – GESTÃO

ECONÔMICA DE FINANÇAS PÚBLICAS

PARA O 1º PERÍODO LETIVO DE 2025.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA EDITAL n° 01/2025

O Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Economia – PPGECO, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Final da prova escrita e proficiência em
inglês.

 Ordem RG Prova

Prova de
Inglês

 1 1911224 60,00 80,00

 2 1644374 0,00 0,00

 3 2.546.391 0,00 0,00

 4 2248260 75,00 70,00

 5 11139511 75,00 100,00

 6 1.487.931 65,00 100,00

 7 208999-2 65,00 100,00

 8 718501 – 47 90,00 80,00

 9 26895482003 80,00 Certificado

 10 3.233.765 0,00 0,00

 11 3292474 50,00 Certificado

 12 2080296 55,00 90,00

 13 4189510 85,00 Certificado

 14 2.669.303 85,00 100,00

 15 3389307 50,00 70,00

 16 3413783 0,00 0,00

 17 5478515 100,00 100,00

 18 2.465.883 80,00 Certificado

 19 3840257 70,00 70,00

 20 1397041 50,00 90,00

 21 3716930 50,00 60,00

 22 722.560.951-34 90,00 100,00

 23 2662762 100,00 Certificado

 24 2538839 80,00 Certificado

 25 2620737 85,00 100,00

 26 2781399 50,00 90,00

 27 3360698 0,00 0,00

Despacho 12551622         SEI 23106.122986/2024-71 / pg. 1

 28 021.124.281-01 90,00 100,00

 29 2716089 75,00 Certificado

 30 3046376 85,00 90,00

 31 2231611 55,00 80,00

 32 2250739 60,00 90,00

Em 12/03/2025.

Documento assinado eletronicamente por Milene Takasago, Professor(a) de
Magistério Superior do Departamento de Economia da FACE, em
21/03/2025, às 09:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12551622 e o código CRC CA4DF535.

Referência: Processo nº 23106.122986/2024-71 SEI nº 12551622

Despacho 12551622         SEI 23106.122986/2024-71 / pg. 2

	Despacho 12551622